Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 32/2022RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 32/2022

Seletivo de servidores lotados na Reitoria do IFMT interessados em aderir ao Programa de Gestão Por Resultados
(PGR), por meio do teletrabalho

A Comissão Responsável pela avaliação das inscrições referente ao Edital de seleção - Programa de Gestão porA Comissão Responsável pela avaliação das inscrições referente ao Edital de seleção - Programa de Gestão por
Resultados (PGR) complementar ao Edital nº 32/2022, Resultados (PGR) complementar ao Edital nº 32/2022, designada pela Portaria nº 2683/2022
de 11/10/2022, considerando o OFÍCIO Nº 175/2022 - RTR-PROPESSOAS/RTR/IFMT;

RESOLVE:RESOLVE:

I –  – Divulgar o resultado preliminar dos servidores inscritos no Edital Complementar ao Edital nº 32/2022
e que estão aptos a aderir ao Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho,
conforme segue:

1. DIRETORIA EXECUTIVA (1 VAGA)1. DIRETORIA EXECUTIVA (1 VAGA)

ServidorServidor  Situação Situação

Jonatas Rodrigues Japiassu dos Santos Aprovado

2. PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN (2 VAGAS)2. PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN (2 VAGAS)

ServidorServidor  Situação Situação

Michelle Gozzi Aprovada

Ana Claudia Cauduro Biachi Aprovada

3. DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA E DE NÍVEL MÉDIO - PROEN (1 VAGA)3. DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA E DE NÍVEL MÉDIO - PROEN (1 VAGA)

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

4. DIRETORIA DE GRADUAÇÃO - PROEN (1 VAGA)4. DIRETORIA DE GRADUAÇÃO - PROEN (1 VAGA)

ServidorServidor  Situação Situação

Elizabeth da Cunha Filha Aprovada

Patricia Pereira da Silva Lopes Classificada

5. DEPARTAMENTO DE REGULAÇÃO SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO DA AVALIAÇÃO DE CURSOS - PROEN (15. DEPARTAMENTO DE REGULAÇÃO SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO DA AVALIAÇÃO DE CURSOS - PROEN (1
VAGA)VAGA)

ServidorServidor SituaçãoSituação

Marcos Almeida de Faria Aprovado

6. COORDENAÇÃO GERAL DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROAD (1 VAGA)6. COORDENAÇÃO GERAL DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROAD (1 VAGA)

ServidorServidor SituaçãoSituação

Carlos Eduardo Santos Aprovado

7. COORDENAÇÃO GERAL DE COMPRAS - PROAD (1 VAGA)7. COORDENAÇÃO GERAL DE COMPRAS - PROAD (1 VAGA)

ServidorServidor SituaçãoSituação

Jennyfer Kathirllyn Duarte da Silva Aprovada

8. DIRETORIA SISTÊMICA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - DSTI (1 VAGA)8. DIRETORIA SISTÊMICA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - DSTI (1 VAGA)

ServidorServidor SituaçãoSituação

Clayton Ricardo Franceschetto Aprovado

9. PROCURADORIA (1 VAGA)9. PROCURADORIA (1 VAGA)

ServidorServidor  Situação Situação

Emanuel Vitor de Souza Pinheiro Aprovado

10. DIRETORIA SISTÊMICA DE PLANEJAMENTO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS - DISPLAN (2 VAGAS)10. DIRETORIA SISTÊMICA DE PLANEJAMENTO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS - DISPLAN (2 VAGAS)

ServidorServidor SituaçãoSituação

Fatima Elizabeth dos Reis Matias Aprovada

Leonardo Mendes Jorge Aprovado

II – O prazo para recurso do resultado preliminar é de 19/10/2022 a 20/10/202219/10/2022 a 20/10/2022 e deverá ser encaminhado ao e-
mail dapes.propessoas@ifmt.edu.brdapes.propessoas@ifmt.edu.br para análise da Comissão Responsável referente ao Edital de seleção -
Programa de Gestão por Resultados (PGR)

CComissão Responsável pela avaliação das inscrições referente ao Edital de seleção - Programa de Gestão poromissão Responsável pela avaliação das inscrições referente ao Edital de seleção - Programa de Gestão por
Resultados (PGR) complementar ao Edital nº 32/2022Resultados (PGR) complementar ao Edital nº 32/2022

Portaria nº 2683/2022 de 11/10/2022Portaria nº 2683/2022 de 11/10/2022

	Documento assinado eletronicamente por: